
                     2009 年 4月 1日 

お客様各位 

特種製紙株式会社 

営業開発本部 

 

 

「ニューカラペ」新連量の発売ご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「ニューカラペ」は従来の 9kg に 14.2kg を加え、新たなラインナップで発売

させていただくことになりました。この 14.2kg は 9kg と比較して加工等の取り扱いも容易

になりました。カラーラッピングペーパーの新たなスタンダードとして「ニューカラペ」

を今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

製品名：ニューカラペ 788×545mm 14.2kg (33g/㎡) 

発売日 発売色 

 

2009 年 4 月 20 日 

 

ホワイト・チェリー・シルバー・アクア・ベージュ 

レタス・レモン・チャコール・レッド・マリン 

※通常のファンシーペーパーと同様、食品に直接触れる用途へのご使用はお控え下さい。 

 

 

 

以上 

 


